
 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÝ PAPÍR PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2022 – 2. VYHLÁŠENÍ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 1 – Xerografický papír 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/21 
ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4417/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000691 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9008.html 

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 1 této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek kancelářského (xerografického) papíru 

pro centrálního zadavatele a organizace PK. Dodávky budou poskytovány na základě objednávek podle 

aktuálních potřeb příslušného dílčího zadavatele. 

 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 11. 2021 do 10.00 hodin. Nabídky byly podávány 

v elektronické podobě. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Mgr. Renata Janoušková, odborná referentka  

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 5. 10. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

 

1. TechDraw Office s.r.o.  
Farského 2569/6, 32600 Plzeň  
IČO: 27160556 

2. BÜROPROFI s.r.o. 
Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice  
IČO: 62502034 
 

3. ACTIVA spol. s r.o. 
Veselská 686, 199 00 Praha  
IČO: 48111198 



 

 
 

 

 

4. POPROKAN s.r.o. 
Václava Majera 2669,440 01 Louny  
IČO: 64051218 

5. PAPERA s.r.o. 
Hálkova 2217/13,568 02 Svitavy  
IČO: 25945653 

6. EPAPI s.r.o. 
Černice 1737/1737,326 00 Plzeň 
IČO: 06641431 

7. C & V,spol.s r.o. 
Hostýnská 520/14,108 00 Praha 
IČO: 15268039 

8. STEJKR, spol. s r.o. 
Malé náměstí 1980/16,568 02 Svitavy 
IČO: 25325124 

9. HOME & OFFICE s.r.o. 
Štefánikova 551/36a,612 00 Brno 
IČO: 27714039 

10. OFFICEO s.r.o. 
Floriánova 2461,253 01 Hostivice 
IČO: 64942503 

11. VersaCo 
Na Strži 1702/65,140 00 Praha 4 
IČO: 28946413 

12. VŠE PRO TISK s.r.o. 
Budějovická 416/22,397 01 Písek 
IČO: 28069153 

13. COPY SERVIS spol. s r.o. 
Štefánikova 13/43,15000 Praha 
IČO: 16189841 

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek proběhlo v sídle centrálního zadavatele. 

Pověřená osoba podepsala dne 2. 11. 2021 čestné prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (do 2. 11. do 10.00 hod) byla v části 1 doručena 1 nabídka (E1) v elektronické 

podobě. 

Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Pověřená osoba provedla otevírání nabídky. Následně pověřená osoba provedla kontrolu a posoudila podanou 

nabídku E1 z hlediska splnění obsahových, formálních a věcných náležitostí. 

 

Kontrolou nabídky účastníka Agrotree s.r.o., IČO: 07095856, byly zjištěny níže specifikované nejasnosti a to:  

1) Zadavatel v Příloze č. 2 Výzvy_Technická specifikace a v čl. 5.3. Výzvy požadoval: 

Dodavatel vyplní příslušnou Přílohu č. 2 Výzvy, ve které specifikuje nabízené plnění. Jedná se zejména např. o 

rozměry, hmotnost, barvu, možnost údržby, konkrétní materiálové složení, obchodní název výrobku a výrobce. 

Součástí této přílohy budou snímky či fotografie nabízeného zboží. Podrobné pokyny jsou obsaženy v Příloze 

č. 2 Výzvy. Technická specifikace bude tvořit přílohu konečné Rámcové dohody. 

Dodavatel Agrotree s.r.o., IČO: 07095856, ve své nabídce předložil vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy_Technická 

specifikace, ve které uvedl nabízené parametry zboží. V řádku „Výrobce / obchodní název“ doplnil a uvedl jako 

výrobce společnost Agrotree s.r.o. 

Dodavatel současně nepřiložil snímky či fotografie nabízeného zboží. 



 

 
 

 

 

2) Zadavatel v čl. 3.3. Výzvy - Technická kvalifikace požadoval 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek  

Rozsah: min. 3 významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením poptávkového řízení; 

předmětem dodávek jsou dodávky kancelářského papíru 

Část 1: hodnota každé z dodávek musí činit alespoň 300 000,00 Kč bez DPH  

Část 2: hodnota každé z dodávek musí činit alespoň 15 000,00 Kč bez DPH 

Dodavatel Agrotree s.r.o., IČO: 07095856, ve své nabídce předložil seznam významných dodávek a využil 

Přílohy č. 4 Výzvy. 

V předloženém seznamu uvedl 3 významné dodávky pro část 1, ale pouze 2 ve výši alespoň 300 000,00 Kč bez 

DPH.  

Požadavek zadavatele: Dodavatel Agrotree s.r.o., IČO: 07095856 písemně objasní a doplní údaje ve své nabídce 

následovně: 

V bodu 1) Dodavatel objasní a upřesní následovně: 

Dodavatel písemně potvrdí, zda je skutečně společnost Agrotree s.r.o. výrobcem dodávaného zboží a uvede 

jeho obchodní název. V případě, že došlo k administrativní chybě v uvedení výrobce a obchodního označení 

dodávaného zboží, dodavatel předloží novou Přílohu č. 2 Výzvy_Technická specifikace, ve které uvede bližší a 

podrobnější informace o předmětech plnění VZ (Výrobce a obchodní název). 

Dodavatel předloží novou přílohu s obrazovou dokumentací (snímky nebo fotografiemi) ke všem položkám 

nabízeného zboží.  

V bodu 2) Dodavatel objasní a upřesní následovně: 

Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel podal nabídku na obě části VZ, je nutno předložit seznam 3 významných 

dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením poptávkového řízení v každé části a v požadované výši. 

Dodavatel předloží novou Přílohu č. 4 Výzvy, ve které doplní další významnou dodávku pro část 1 ve výši 

alespoň 300 000,00 Kč. 

Žádost o písemné objasnění údajů z nabídky byla odeslána prostřednictvím E-ZAK dne 5. 11. 2021. 

Písemné objasnění a doplnění údajů musí účastník doručit nejpozději 10. 11. 2021 do 12.00 hod. 

Dodavatel požádal o prodloužení termínu na předložení objasnění údajů. Zadavatel souhlasil s prodloužením 

termínu na předložení objasnění údajů. 

Dodavatel Agrotree s.r.o. zaslal dne 16. 11. 2021 písemné objasnění údajů z nabídky. 

 

Pověřená osoba dospěla k názoru, že nabídka E1 splňuje veškeré podmínky i požadavky stanovené 

zadavatelem v zadávacích podmínkách a doporučila zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 

 
E1 
 

Agrotree s.r.o. 

se sídlem: Samota 1254, 334 41 Dobřany 

IČO: 07095856   

2. 11. 2021  09:58:31  
 
elektronická 



 

 
 

 

 

 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby posoudily nabídku z hlediska formálního, obsahového a věcného splnění zadávacích 

podmínek. 

Nabídka č. E1 (elektronická) 
E1 

Dodavatel: 
identifikační údaje: 

Agrotree s.r.o. 

se sídlem: Samota 1254,  

334 41 Dobřany 

IČO: 07095856   

POŽADAVEK Splnění 

(ANO/NE) 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO/NE 

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO/NE 

Kvalifikace prokázána ANO/NE 

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO/NE 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a 

není nepřijatelná  
ANO/NE 

Nabídkovou cenu účastník řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO/NE 

 

Nabídková cena 

 

933 000,00 Kč bez DPH 1 128 930,00 Kč vč. DPH 

 

9. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v části 1 této veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele 

Agrotree s.r.o., IČO: 07095856, se sídlem Samota 1254, 334 41 Dobřany, který podal nabídku, předložil 

celkovou nabídkovou cenu, jeho nabídka úplná a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

 

 



 

 
 

 

 

V Plzni 

 Jméno, příjmení organizace Datum 

podpisu 

Podpis 

 Mgr. Renata 
Janoušková 

Centrální nákup Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace 

 

16. 11. 2021 

 

 


